
U C H W A Ł A Nr XXXVI/211/2018  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 25 czerwca 2018r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 
§  1. 1. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXIV/197/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 11/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 13/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 kwietnia 2018r., 
– uchwałą Nr XXXV/208/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 21/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 maja 2018r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 28.000 zł; planowane wydatki bieżące po 
zmianach wynoszą 12.084.499,56 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 28.000 zł; planowane wydatki majątkowe po 
zmianach wynoszą 6.214.534 zł, 

2) planowane wydatki po zmianach wynoszą 18.299.033,56 zł. 
 
§  2. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. § 6 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 359.671 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 138.050 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 
2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
  

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 21 000,003 024 479,24 3 045 479,24

60016 Drogi publiczne gminne 21 000,00 3 045 479,243 024 479,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 979,24 6 000,00 136 979,24

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 20 000,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 500,00 - 5 000,00 143 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 25 368,901 226 273,00 1 200 904,10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 25 368,90 1 200 904,101 226 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 377,00 - 2 368,90 72 008,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 147 666,00 - 23 000,00 124 666,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00282 503,00 287 503,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 36 500,0031 500,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 5 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 368,90427 619,76 431 988,66

92195 Pozostała działalność 4 368,90 52 421,6648 052,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 052,76 4 368,90 42 421,66

926 Kultura fizyczna - 5 000,00147 654,00 142 654,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 5 000,00 80 950,0085 950,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

18 299 033,56 18 299 033,560,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/211/2018   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 25.06.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r

Piotrek
Pisanie tekstu
Przewodniczący
Rady Gminy Tarnówka
/-/ Marcin Nowosielski




Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310 Dotacja dla Gminy Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola

5 900

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrow ie na zw rot 
kosztów utrzymania niepublicznego 
przedszkola

11 800

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta Piła na zw rot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola 7 300

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola 5 000

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłow o na dow óz dzieci 
do szkoły

18 000

851 85111 6300
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na zakup ambulansu sanitarnego 9 600

851 85154 2710
Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 
Ośrodku Profilaktyki i Rozw iązyw ania 
Problemów Alkoholow ych w Pile

3 204

900 90095 2710
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na likw idację w yrobów 
zaw ierających azbest

10 000

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej i 
Ośrodka Kultury w Tarnów ce

288 867

288 867 0 70 804

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonow ego Zw iązku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserw ację 
urządzeń

8 050

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y przydomow ych 
oczyszczalni ścieków

12 000

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y studni 3 000

921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 12 000

921 92120 2720 Dotacja na remont kościoła w Osów ce 5 000

921 92120 2720 Dotacja na remont kościoła w Piecew ie 5 000

921 92120 2720 Dotacja na remont kościoła w Tarnów ce 20 000

926 92695 2820 Dotacja na organizację imprez sportow ych 63 000

926 92695 2830 Dotacja na organizację imprez sportow ych 10 000

0 0 138 050

288 867 0 208 854

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2018r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XXXVI/211/2018
Rady Gminy Tarnówka z dnia 25.06.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r.

Przewodniczący
Rady Gminy Tarnówka
/-/ Marcin Nowosielski



Dział Rozdz. § Kwota Nazwa przedsięwzięcia Nazwa sołectwa Dział Rozdz. § Kwota

600 60016 4210 6 000,00 Zakup materiałów do utwardzenia drogi 600 60016 4210 16 500,00
600 60016 4300 20 000,00 Usługa wykonania utwardzenia drogi 16 500,00
921 92195 4210 7 068,90 Zakup wyposażenia agd 600 60016 4300 20 000,00

33 068,90 20 000,00
900 90015 6060 28 333,69 Zakup lamp drogowych 700 70005 4210 41 018,84

28 333,69 41 018,84
600 60016 4210 10 500,00 Zakup tłucznia do remontu drogi 900 90003 4210 1 320,00
921 92195 4210 5 762,76 Zakup sprzętu agd 1 320,00

16 262,76 900 90004 4210 16 648,22
700 70005 4210 1 317,70 Zakup gabloty ogłoszeniowej 16 648,22
700 70005 4210 1 362,85 Zakup sprzętu zabawowo-ruchowego na plac zabaw 900 90095 4210 2 000,00
700 70005 6060 11 582,21 Zakup wyposażenia placu zabaw 2 000,00
900 90095 4210 2 000,00 Zakup lampy drogowej 921 92195 4210 22 420,75

16 262,76 22 420,75
700 70005 6060 13 242,24 Budowa wiaty integracyjnej 926 92695 4210 8 203,40
900 90004 4210 1 000,00 Zakup rośl in ozdobnych 8 203,40
926 92695 4210 4 000,00 Zakup zestawu do koszykówki

18 242,24 128 111,21
700 70005 4210 22 511,70 Zakup materiałów do budowy wiaty 

22 511,70 700 70005 6060 51 749,47
700 70005 4210 1 500,00 Zakup materiałów elektrycznych do wyposażenia wiaty 51 749,47
700 70005 4210 315,00 Zakup impregnatu do drewna 900 90015 6060 28 333,69
900 90003 4210 1 320,00 Zakup koszy na śmieci 28 333,69
900 90004 4210 1 559,00 Zakup  parasoli ogrodowych, pawilonu (namiotu)
921 92195 4210 522,00 Zakup ławek 80 083,16
921 92195 4210 3 839,09 Zakup wyposażenia agd  (sala wiejska)
921 92195 4210 2 000,00 Zakup upominków za uczestnictwo w konkursach 208 194,37
921 92195 4210 228,00 zakup stojaków na rowery
926 92695 4210 4 203,40 Zakup zestawu do tenisa ziemnego i koszy do pi łki koszykowej

15 486,49
700 70005 6060 14 904,29 Zakup materiałów i urządzeń na plac przy wiacie

14 904,29
700 70005 4210 14 011,59 Zakup materiałów do pokrycia dachu wiaty

14 011,59
700 70005 6060 12 020,73 Budowa placu zabaw
921 92195 4210 3 000,00 Zakup namiotu 

15 020,73
900 90004 4210 8 000,00 Zakup rośl in ozdobnych
900 90004 4210 6 089,22 Zakup materiałów do wykonania palisady

14 089,22
208 194,37

Plecemin
Razem

OGÓŁEM

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Bartoszkowo

Piecewo

Osówka

Ptusza

Płytnica

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Tarnówka II

Tarnowiec

Sokolna

Węgierce

Tarnówka I

Zbiorczo wg podziałek klasyfikacj i budżetowej

Wydatki majątkowe razem

OGÓŁEM

Wydatki bieżące razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XXXVI/211/2018
Rady Gminy Tarnówka z dnia 25.06.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r.

Przewodniczący
Rady Gminy Tarnówka
/-/ Marcin Nowosielski



 
U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XXXVI/211/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 czerwca 2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r. 

 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy jn.:  
1) w rozdziale 60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę 5.000 zł wydatki na budowę chodnika w 

Pleceminie i przenosi do rozdziału 70005 § 4210 na zakup materiałów i wyposażenia na 
plac zabaw w Pleceminie; 

2) w rozdziale 70005 § 6060 w związku z ogłoszeniem listy rankingowej w ramach 
Wielkopolskiej Odnowy Wsi i nie zakwalifikowaniem się zadania budowy placu zabaw w 
Osówce „Zielony zakątek” zmniejsza się o kwotę 15.915 zł wydatki zaplanowane na to 
zadanie i przeznacza na budowę wiaty integracyjnej „Rybakówka” w Tarnówce (rozdz. 
70005 § 6060);                          

3) w rozdziale 70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 4.085 zł wydatki na zakup działki w 
Płytnicy i przeznacza na budowę wiaty integracyjnej „Rybakówka” w Tarnówce (rozdz. 
70005 § 6060).                          

W załączniku Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 
stycznia 2018r. dokonuje się zmian w funduszu sołeckim na 2018r. W związku z zebraniem 
sołeckim w sołectwie Tarnówka I w dniu 20 kwietnia 2018r. zmieniono zakres zadań dla tego 
sołectwa. Usunięto zadanie dotyczące zakupu materiałów do utwardzenia placu w rejonie szkoły 
i kościoła (zmniejszono o kwotę 7.368,90 zł rozdz. 70005 § 4210), usunięto zadanie zakupu 
fontanny (zmniejszono o kwotę 14.000 zł rozdz. 70005 § 6060), usunięto zadanie zakupu sprzętu 
na plac zabaw (zmniejszono o kwotę 9.000 zł rozdz. 70005 § 6060). Zmieniono zadanie zakupu 
taboretu elektrycznego na zakup wyposażenia agd i zwiększono rozdz. 92195 § 4210 o kwotę 
4.368,90 zł, kwota po zmianie wyniesie 7.068,90 zł.  Dodano nowe zadanie w rozdz. 60016         
§ 4210 i § 4300 na kwotę 26.000 zł na zakup materiału i wykonanie utwardzenia drogi gruntowej 
w Tarnówce. 
W związku z tym dokonuje się stosownych zmian w tym załączniku zgodnie z załącznikiem      
Nr 3 do niniejszej uchwały oraz w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

W rozdziale 90095 § 2710 zwiększa się o kwotę 5.000 zł dotację dla Starostwa 
Powiatowego w Złotowie na likwidację wyrobów zawierających azbest. Kwotę przenosi się z 
rozdziału 92605 § 2830. Powyższa zmiana skutkuje dokonaniem stosownych zmian w 
załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 
2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 


	U C H W A Ł A Nr XXXVI/211/2018
	U C H W A Ł A Nr XXXVI/211/2018
	U C H W A Ł A Nr XXXVI/211/2018
	U C H W A Ł A Nr XXXVI/211/2018
	U C H W A Ł A Nr XXXVI/211/2018
	U C H W A Ł A Nr XXXVI/211/2018
	RADY GMINY TARNÓWKA
	1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:







